
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ
16 декабря 2024г.

№ 4298к

Москва

О поощрении Бояркина Ю.Н.

За добросовестную и плодотворную работу в НИЦ «Курчатовский 

институт», значимый вклад в сфере научно-организационной деятельности 

Института систем обработки изображений и в связи с 70-летием со дня рождения 

п р и к а з ы в а ю :

Объявить благодарность Бояркину Юрию Николаевичу, заместителю 

руководителя отделения административно-организационного отдела отделения 

«Институт систем обработки изображений — Самара» Курчатовского комплекса 

кристаллографии и фотоники.

М.А. Камболов


